وَاللّٰهُ يَفْعَلُ مَا يَشَآءُ لَا مَانِعَ لِمَا اَرَادَ۔“

(اشہار مورخہ 17 فروری 1897ء۔ مجموعہ اشہارات جلد 2 صفحہ 327)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

جلد 26
جمعۃ المبارک 26 اپریل 2019ء
20 شعبان 1440 ہجری قمری ☆ 26 شہادت 1398 ہجری شمسی
شمارہ 17

امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مصروفیات

دنیا بھر کے مختلف علاقوں میں مختلف قوموں سے تعلق رکھنے والے احباب کے استفادہ کے لیے امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبات جمعہ و خطبات کا باقاعدگی کے ساتھ اردو کے علاوہ سات زبانوں میں رواں ترجمہ ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کیا جاتا ہے۔